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IlepBast

3AKYCKUM XOA0AHbIE
Le caviar impérial c baunyamu 150-m xapamos
Crepastxbs
2345

/lococbs

650
Kpemaépckme 3acToabHBIE - HeAbMa, OMYAb ¥ MYKCYH
CHOMIPCKMIX BOJ, A€ ASTHOTO KOITIeHVIsI

630

Grand pas
SI3BIK TeAsT4Nyl B TOMAE€HbY pasHOTpaBbeM  Duaeri TOBSIKMIL ar ALK
byxenuna B mpstHOM nmoayrape A caao - pycckoe!

650
«I1aau Topeagopa» Ha carpaccio

550
CTyaHu n3 passapHOI TeASITUHDBI C XPeHHOIO ITOAVBOIO

310
PasnocoabHble:
Orypumkiu 3apaBoii coan

210
IHoMIAOPKM C pa3saMIHBbIMY KOPEHDbSIMMI

250
Kamycra kBameHa OpyCHMKOV

150
I'pnGBI Oepé3oBbie Oeable cOAEHBIE KaAyTIIKaMI

290
I'py3au BcsIKOpasHBIX MapyHaAOB

310

Ilenvt 6 pybasx



Bropas

CAAATHI

/lnmb epBast (pasaHTra KaM4aTCKOIO Kpaba
C I12104aMV aBOKa/0 ¥ MAaHTOBOIO IIOAVIBOIO

850
Cémra 04bX0OBOTO KOITIEeHIsI
¢ KapTo(eabio, ITepereAHBIM SIAIIOM,
MTaAbSTHCKVIMY AVICTOBBIMY, BUIITHEBBIMIY ITOMVAOPKaMI ¥ OTy pUYMKaMM
B aIIeAbCMHOBOM JVIOTYPTe € IIPOBAHCKMIMY TPaBaMU

490
Muanm 94épHOMOPCKOrO 3arapa
C TOMaTaMM ¥ 2YKOM SIATMHCKOTO COAHIIA Ha IIPSTHOM OAMBKOBOVI BOAHE

350
Ceabab O0UeUdHa 1107, «IIyOOI0»

350
Maceayas d la Lucien Olivier c moansoio Provengal

390
Pas de deux tres délicat
Dunaeii Teasramii a I’anglaise i Tpy AMiHKa IPsSTHONMKAHTHA
B OTOPOAHOM «epaaartie» d la dijonnaise c Parmigiano-Reggiano

430
/nctosa Pomerin, AricOepr n Pykkoaa B coke Vinaigrette
C KOIm4éHBIMI MOAATOCKaMM Y€PHOMOPCKIX pariaHOB
UAU
C roBsigMHOM aranIKoro MaHepa

590

Ilenvt 6 pybasx



Tperbst

3AKYCKU I'OPJIYNE

La Coquille Kamuarckoro xpaba d la thermidor

Mu vt «Kvsn» d la Saint Jacques B pacTOILA€HHOM MpaMope

/M CUYIKY TOMAGHBI CMEeTaHOIO

I'pubHOe Kymanbe a la Julienne

Paccreran crepasian

Iupoxxku petits gateaux:

C TeassTHOM

C xarmrycron

C rpnbdamm

Ilenvt 6 pybasx

850

550

430

350

250

110

110

110



YeTBépTas

INTEABMEHHASI AIOKTHA

Perouast
430

Msicaast
450

I'pnGnasn
410

Ilenvt 6 pybasx



IIarasa

bAIOAA TIEPBBIE

Yxa ApxuepericKa € 20€OCbIO, CYAaYKOM Aa OKYIIIKaMI

byaboH Teasrunit consommé ¢ KOpeHbsIMU

IJJ,I/I myTOIIHbIE C KBallleHOM KaIlyCThbI I TEASTVIHDI

bopm

CoasHKa cOOpHa 11a3aaMy MsICHBIMU

Ilenvt 6 pybasx

470

270

310

310

350



IlecTas

bAIOAA PbIBHBIE

Crepasiab medyeHa 4bIMKOM C IOAMBOIO AOpay

2350
CBexble 10COCH ¢ apOMaTHBIM MacAOM
Ha napy uiu pauinepe
950
Cur 2aa0>XCKOTO KOIT4eHbsI BeCb CMeTaHHbIN
1250
Teabpnoe cyagaka B canmBkax «lllapaone» ¢ OeabiMy rpumdamMm
840
Kyae0sika ¢ 20€0OCBIO g4a CyaaKOM, Aa IIO-MOCKOBCKM
910
Koraetku no-my4dbeMy BeaeHbIO ¢ «TapTapom» 1 mmmHaTOM
650

Ilenvt 6 pybasx



Ceabmast

bAIOAA MSICHBIE

®uaein rossoxuit Chateaubriand a la Rustique

Creiik «I'aa3 de la diable»
C coycom Claret

UAU
Béarnaise

Dunaevi roBsIKNi B 4ecTb rpagpa Ctporanosa
c kaprodeanio «Kade INymxya»

Kotaera Teastubsi, pyOaena ykasom Kusassa IToxxapckoro,
C Ie4éHoM KapTo(eabio ¥ OpyCHNMYHOIO I1I0AMBOIO

I éuky TeAsTIbU U BCsIKMIE KOPEHbs B pot-au-feu

Péoppmky ¢ Kape Oaparika
C OBOIIaMM I'PUABHBIMY U T'YCTOIO BUIIHEIO

bAIOAA u3 IITTULLBI n1 ANYN

pmasaTku «mmaa Tanaka» KaBKa3cKOro XXapy

Kpoanubst HOXKa
c ratatouille ITyK1HM, CAaAKMX IIepIieB ¥ TOMaTOB

Ilenvt 6 pybasx

1350

1950

980

780

790

1450

850

950


https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%A1%D1%82%D1%80%D0%BE%D0%B3%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2,_%D0%90%D0%BB%D0%B5%D0%BA%D1%81%D0%B0%D0%BD%D0%B4%D1%80_%D0%93%D1%80%D0%B8%D0%B3%D0%BE%D1%80%D1%8C%D0%B5%D0%B2%D0%B8%D1%87_(%D0%B3%D1%80%D0%B0%D1%84)

Bocbmast

I'APHIUP

bpoxkoan, nBeTHas KanycTa, CAaAKW IepIibl,
MOPKOBbB U CTPY4KM TOpOIIIKa ¢ A6TKOro mapa

I yxmHau, 0aKkaa’kaHbl, TOMAaTBI U, 6C¢ 11e ke IIepIibl Ha palliepe

Puc ipy moaHoM niapage, pardon, AVIKui

Kamnycra KBaneHa romaTaMm

Kaprogean c 6eapimu rppubamm

I'peua ayxosas

Ilenvt 6 pybasx

250

250

250

250

250

250



AeBsiTast

ITOAE3HBIE CAAAOCTU

ITnpor s6aonesbu ¢ llledckoit Kapameabio

350
Bumss ¢ KOHbSIKOM, HY 6¢s B IOKOAaje

390
Souffle aumdpnr MuHpbI

430
«MazaaxmuToBa mMIKaTyaKa» II0 «YpaabCKUM CKa3am»

450
Mopo:keHoe ga sorbet

310

Ilenvt 6 pybasx



YxponHas

XpeHHast

bpycanunas

KarokBeHHast

JI0a0HeBast

AecsiTast

IITE®CKME HACTOUYMBBIE

3a 50 zpammos

Ilenvt 6 pybasx

150

150

150

150

150

3a 500 zpammos

950

950

950

950

950



